
工 　 期 （ 当 初 ）

舗装

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、舗装の等級別区分がＤ等級の者とする。該当
する町内業者１２者とする。

舗装工
　車道舗装工（A1-3H)　A=168㎡
　車道舗装工（A1-15H) A=64㎡
　車道舗装工（A1-20M) A=50㎡

路面下空洞補修工　　　N=5箇所

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

70

道路舗装修繕工事（Ｒ６－５）

熊取町　七山三丁目　地内他

指名競争入札

令和7年1月31日　10時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\4,333,000 \4,766,300

\3,605,000 \3,965,500
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年3月28日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,965,500\3,605,000

松下総建

令和7年2月3日 ～



舗装

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

70

道路舗装修繕工事（Ｒ６－５）

熊取町　七山三丁目　地内他

1 松下総建 落札（くじ引き）\3,605,000
2 有限会社　池内水道設備工業 \3,605,000
3 オトワ建設 \3,605,000
4 川西建設　株式会社 \3,605,000
5 坂上建設　株式会社 \3,605,000
6 末博安全　株式会社 \3,605,000
7 株式会社　泉州ビルド \3,605,000
8 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション \3,605,000
9 徳泉緑化 \3,605,000

10 有限会社　中島建設 \3,605,000
11 西尾設備 \3,605,000
12 正巳造園土木 \3,605,000
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考


